Департамент образования города Москвы

Государственное бюджетное образовательное учреждение

лицей № 1511 при НИЯУ «МИФИ»
ПРИКАЗ
_______________ г.                                                              №_________

      О проведении
экзамена по информатике и ИКТ
 в 11-х классах в формате ЕГЭ
      На основании приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 28.11.2008 года № 362 «Об утверждении Положения о формах и порядке проведения государственной (итоговой) аттестации обучающихся, освоивших основные общеобразовательные программы среднего (полного) общего образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Направить 28 мая 2012 года учащихся

	Каташкина Михаила Михайловича

	Косарева Дмитрия Владимировича

	Евсюк Дарью Александровну

	Мозгова Григория Александровича

	Тутельяна Сергея Алексеевича

	Ясковича Дмитрия Александровича

	Беляева Николая Юрьевича

	Бирюлю Владислава Владимировича

	Канакова Федора Леонидовича

	Александрова Романа Витальевича

	Михеева Дениса Сергеевича

	Назарова Владимира Андреевича

	Павлова Николая Александровича

	Савина Павла Андреевича

	Горбачева Артема Константиновича

	Мельник Марину Владимировну

	Никитина Дмитрия Алексеевича

	Рыбакова Владислава Владимировича

	Седых Екатерину Михайловну

	Чеснакова Константина Евгеньевича

	Виноградова Михаила Александровича

	Горчакова Никиту Сергеевича

	Зарипова Руслана Рафековича

	Подлипаева Сергея Алексеевича

	Коржакова Егора Александровича

	Самофалова Сергея Дмитриевича

	Таирова Тимура Маратовича

	Гурова Вячеслава Юрьевича

	Рютова Дмитрия Юрьевича

	Толмачева Максима Алексеевича

	Государева Станислава Игоревича

	Грачева Николая Николаевича

	Зенюкова Антона Игоревича

	Павлова Михаила Максимовича

на экзамен по информатике и ИКТ в форме ЕГЭ в пункт проведения экзамена (ППЭ) ГБОУ №511 по адресу 115409, ул. Москворечье, дом 39
2.. Назначить ответственным за жизнь и здоровье учащихся на время сопровождения учащихся к ППЭ и на период проведения экзамена Лобачёва Александра Александровича.

Директор

    С.О. Елютин